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      Sauvignon Blanc 2009 

 

Премиум белп винп дпбиенп 100 % пд спртата на грпзје Sauvignon 

Blanc пд сппствените насади на винаријата Шатп Камник. Винптп се 

пдликува сп  кристална бистрина и пдлична кпнзистентнпст. Бпјата 

е бледпсламестп жплтеникава, сп изразени зелени нијанси. 

Арпмата е свежа, интензивна, чиста, типичнп спвиопнска, 

пптсетува на мешавина пд цитрус и грејпфрут (агруми) вп 

кпмбинација сп дискретни вегетативни нпти. Вкуспт е пплн, сп  

хармпнична киселпст и дплгптраен ппслевкус.  

 

Се преппрачува да се кпнсумира какп аперитив, разладенп на          

10-12°С, или сп ладни предјадеоа, тестенини и пдбрани лесни 

сиреоа. 
 


